[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 414/CIB/10

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum
Considerando a Portaria nº 3.261, de 23 de dezembro de 2009 que estabelece procedimentos para a suspensão do repasse dos recursos financeiros do Bloco de Vigilância em Saúde,
APROVA
O demonstrativo da justificativa do saldo bancário do TFVS (Portaria nº 16/05), bem como a proposta de aplicação dos recursos não comprometidos até 31/12/2009, conforme portaria nº. 3261, de 23 de dezembro de 2009, dos municípios abaixo relacionados, que estão em conformidade e foram aprovadas pela SES
Trombudo Central
Botuverá
Jaraguá do Sul
Iomerê

Florianópolis, 22 de setembro de 2010
	ROBERTO HESS DE SOUZA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE